Registre-se. Autua-se.

Saia das Sessões l L

(Rubrica do Presidente)

CachoGí

Data:

J  L

Número:

CAMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

PERÍODO:.

EXERCÍCIO DE Pm Q

2019 2020

viOF-PRF.RinFNTF- Esca3?piniAl©xoii Sosi*©© CxpX'X8H0

1° SECRETÁRIO: -"Blio OarTof? Bxlva flfí 2° SECRETÁRIO: Rilvin O.nP.lhn Tfe-hn

ASSUNTO: EDL K» 413 •20 4<^

INICIATIVA: VEREADOR -RTÔRI.0 GERALDO

HISTÓRICO;

COITOEDE COIEEDA

OONSAGEÍIÇSO COSÍCJNITÍRIA

CLÍUDIO CESAE AIYES EA SILYA

/  ̂

dOj>rnjÍA K/mo KJ° Q.^Mo / âô L3 sinnn
0(o/oè7^oLS

PARECER DA COMISSÃO DE:

I  I Constituição, Justiça e Redação

I  I Finanças e Orçamento

I  I Fiscalização e Controle Orçamentário

I  I Obras e Serviços Públicos

I  I Saúde, Saneamento e Meio Ambiente

I  I^Direitos Humanos e Assist. Sociai

I  I Educação, Ciência e Tecnologia, de

LEiTURA:.

1® DISCUSSÃO:

2® DISCUSSÃO:

APROVADO POR:

•^UNANIMIDADE | | ABSTENÇÃOX

PRESIDENTE:

REJEITADO PO

X

3o /

ADE Q ABSTENÇÃO

PRESIDENTE:.

PEDIDO DE VISTA:

/  /_ Ver:.

Ver:

Ver:

PRESIDENTE:

PEDIDO DE URGÊNCIA: / /

APROVADO POR:

X  I I I UNANIMIDADE | | ABSTENÇÃO

PRESIDENTE:.

REJEITADO POR:

X  I I I UNANIMIDADE | | ABSTENÇÃO

m
CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO N'
[documento-.TEZ---

'2019

IDATA PROTOCOLOZSj^

CONCEDE COMENDA "CONSAGRAÇÃO
COMUNITÁRIA" E DA OUTRAS
PROVIDÊNCIAS.

Art. 1° - Fica concedido, nos termos da Resolução n° 252/2011 - a COMENDA
'CONSAGRAÇÃO COMUNITÁRIA" ao Sr. Cláudio César Alves da Silva.

Art. 2° - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas
as disposições em contrário.

Sala de Sessões, 25 de abril de 2019.

Antonio Geraldo de jjllmeida Costa

Vereador - Í^P

aprovado

e ÜWAMMIDAD€

SESSÃO

PRSSlD.EWe„

"Feliz a nação cujo Deus é o Senhor"

OV

-

Praça Jerônymo Monteiro, 70 - Centro - CEP: 29300-170 - Cachoeiro de Itapemirim - Espírito Santo
PABX: (28) 3526-5622 - FAX: (28) 3521-5753 - site: https://www.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br

m
CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO N' /2019
DOCUMENTO: PPC
PROTOCOLO GERaL: M

NÚMERO PRÓPRIO: /(/[ ̂  i

DATA PROTOCOLO: I

CONCEDE COMENDA "CONSAGRAÇÃO
COMUNITÁRIA" E DA OUTRAS
PROVIDÊNCIAS.

Art. 1° - Fica concedido, nos termos da Resolução n° 252/2011 - a COMENDA
"CONSAGRAÇÃO COMUNITÁRIA" ao Sr. Cláudio César Alves da Silva.

Art. 2° - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas
as disposições em contrário.

Sala de Sessões, 25 de abril de 2019.
aprovado

IDADE

ãüSÂO

Antonio Geraldo dejAlmeida Costa

Vereador - PR

AP O

r' cNi

SVí-i

"Feliz a nação cujo Deus é o Senhor"

Praça Jerônymo Monteiro, 70 - Centro - CEP: 29300-170 - Cachoeiro de Itapemirim - Espírito Santo
PABX: (28) 3526-5622 - FAX: (28) 3521-5753 - site: https://www.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br

CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

"Feliz a nação cujo Deus é o Senhor"

Praça Jerônymo Monteiro, 70 - Centro - CEP: 29300-170 - Cachoeiro de Itapemirim - Espírito Santo
RABX: (28) 3526-5622 - FAX: (28) 3521-5753 - site: https://www.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br

l
■ fXPYlj<y^ (cxnryTj?Q' -ynoQ Qf^oçai^JJr' hí/ ' hO ' SZ

- OZ

- 61.

- 81-

■- Li

■- 91

91

n

£l

Zl

II

01.

6

8

Z

9

9

" - V

e

1

o

:svavxmf